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POOL HOUSE & KITCHEN

Sbntors. / Sitdh

Provolone Fritto 14 v

vodka sauce, chilies, basil, parmigiano

Shrimp Ceviche* 20

poached shrimp, jalapefio pepper-citrus sauce, cilantro,
tajin seasoned popcorn, sweet potato & Okinawa chips

Chicken Tenders
& Fries 19

choice of one sauce: Ranch, BBQ, Buffalo

Chicken Wings 19

choice of one sauce: Korean BBQ or Buffalo
baby carrots, celery, house-made blue cheese dressing

Caesar 14

baby romaine lettuce blend, red endive, parmesan cracker,
roasted garlic-parmigiano dressing
Add: Chicken Breast 9 | Shrimp 12 | Salmon 12

Asian Chopped Chicken 18

shredded chicken, Napa cabbage, red endive, carrofs,
scallions, mint, cilantro, sesame-ginger dressing,
toasted cashews, crisp wontons

Deva

Margherita 20 Vv

tomato sauce, olive oil, roasted tomato,
buffalo mozzarella, basil

Pepperoni 22

tomato sauce, pepperoni, mozzarella

Truffled Mushroom 24 v

sautéed mushrooms, truffle sottocenere cheese,
parmigiano, arugula

\/ vegetarian

NMains

Classic Burger- 22

brisket, short rib & chuck blend, pimento cheese spread,
American cheese, LTO, grilled bun, fries

Shrimp Tacos 19
shrimp, cabbage slaw, mango pico, gochujang-honey sauce,
avocado, crisp corn tortilla

Paccheri alla Vodka 24 v
vodka sauce, calabrian chilis, parmigiano, basil
Add: Chicken Breast 9 | Shrimp 12 | Salmon 12

Ginger-Soy Glazed
Teres Major Beef
Tenderloin Steak* 28

Togarashi spiced crispy rice cake, cucumber salad,
sesame-ginger vinaigrette

Pan Seared Salmon* 26

Sicilian pesto Trapanese, brussels sprouts

$ides.

Asian Cucumber
Salad 8 VEG

ginger, soy, scallions, Korean chilies, sesame

Crisp Brussels Sprouts 11 Vv
parmigiano cheese, aged balsamic

Togarashi Potato Chips 8

Fries 11

VEG vegan

*Consumer Advisory Warning: Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.
Food Allergy Notice: Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, dairy, wheat, soybean, peanuts, tree nuts, fish, sesame and shellfish.



